tại Trung tâmDịch vụ đấu giá tài sản tỉnh LâmĐồng, địa chỉ: số
52 Phan Đình Phùng, phường Xuân Hương-Đà Lạt hoặc số 06 đường Nguyễn Tất
Thành, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá khởi điểm của tài sản là:
1.135.098.000 đồng (Một tỷ, một trăm ba mươi lăm triệu, không trăm chín mươi
tám nghìn đồng)

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đ/hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 113.000.000 đ/hồ sơ.

- Người đăng ký tham gia đấu giá chuyển vào tài khoản số 122 000 033 440
của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng tại Ngân hàng ViettinBank